acipe uenustorian  
pifor et in summo  
consortium omnium  
teator. p. d' ORANO.

**O**nus tis humanam  
generis reforma-  
tor et audax qui a  
brahe pincio tuo  
ut uer te teria na-  
tum aios sic. i ne  
uert in terram te  
promissioneis quia  
o te daturū es pie-  
miseras pietepist-  
hunc qd famulum  
tuum. H. ad teato  
rum aploz lumina  
uel. et te adorare  
pergenti prieant

COTV  
ETT  
1.  
dono et uas a pte  
cator nroby solua-  
et tu qui es uera in  
ta in te confidenti-  
bus. ems iter dispo-  
ne. ut inter omne  
huius seculi per-  
batres ducimur  
gelum tuū hys et  
quem robye con-  
temnisti. ut ubi  
cumq; manifesteb-  
isti refuta. i. cum  
uisdus immix-  
omi. quamvis leu-  
et inolumenta. non  
redire preuidentu-  
dum. In die pu-  
rificatiois sic mani-  
anteq; fiat pcessu

Carissime Anna Dillberg

Vñdicat sacerdos te  
reos ante altare ita

**B**enedic dō dīcē.  
Bmīne ihū xpē  
hanc creaturam te  
reor supplicantibz  
nobis. et insinue  
ei p uirtutem sc̄e  
crucis tue bñdicti  
onem celestem. ut  
qui cam ad repellē  
tas tenebras hñia  
no generi tribuisti  
talem signaculo sc̄e  
crucis tue fortitu  
dinem. et bñdictio  
nem accipiat. ut i  
quibz cūqz locis. ac  
censa siue posita  
fuit. discedat dīa

tolus i contemnō  
et fugiat cum om̄i  
bus ministris suis  
de hñtationibz illis.  
net presumat am  
plius inquietare  
uel illudere sermen  
tes tibi. Q' uiuis i  
x. dīs. cū p̄e i sc̄o s.  
**O**m̄t sempi orō.  
Terne dīs qui ho  
dierna die unige  
nitum tuum israe  
lince legi carnalit  
subiectum. cū mysl  
cis hostiar oblatio  
nibz in templo pre  
sentari fecisti. quibz  
illi symeonis longā  
expektationē ip̄ius

uisione. atque ul-  
narum supplicatio-  
ne implasti. da super-  
hos ceteros nomi-  
ni tuo consacratos.  
benedictione tuam.  
et pra. ut qui eos  
hodie ob amorem  
nois tui gestauer-  
int. per sancte dei geni-  
tricis intercessio-  
nem. a presentibus  
periculis erruant.  
**P**ro **oro**. **A**ddesto  
supplicatoibus nris  
omnis deus. et hos ce-  
teros tua benedicti-  
one profunde. qua-  
tinus fidelis ipsos  
eos in manibus por-

tans. non solum  
exteriori lumine  
gaudeat. sed certitate  
cordis expulsa. sic  
lumen quod in tene-  
bris lucet. applicen-  
dat. ut numero in  
a ueritatis obseruet.  
**P**er dominum nostrum Iesum Christum. si. t. q.  
te. vi. i. & in v. s. d.  
**a**lta uoce. **P**er orationem  
scda s. **A**men. **D**omi-  
ninus uobiscum.  
**S**icut cum spiritu tuo. **S**ur-  
sum corda. **H**ec uis-  
ad dominum. **G**ratia  
agamus domino domino nostro.  
**D**ignum et iustum est.  
**T**e dignum pref.  
**C**er iustum est

equum et salutare.  
Nos tibi semp et  
ubiq̄ grās agere do  
mine sc̄e p̄ om̄t et  
ne d̄s: **Fons** et origo  
tocius lucis qui m̄  
dum illuminasti  
tue claritatis lūne  
mittendo nobis um  
genitum tuū p̄ ut  
rum intermitte iū  
ginis marie. q̄ que  
longe ante promi  
sisti proph̄ax oratu  
lis. tempibz nouissi  
mis ip̄m misisti lu  
cem p̄plis sedentibz  
in regione umbre  
mortis. et in ip̄o cla  
ritatis lumine lux

orta ē cis. tu quoq;  
būdilicione tua dig  
neris būdicere hos  
cecos nōi tuo p̄pa  
ratos qui nos tran  
stulisti a potestate  
tenebrar. in lucem  
ac regnum filij tui.  
p̄ quem exortum ē  
in tenebris lumen  
rectis corde. et gau  
diū salutis eter  
no. **Ci** qui iustum  
synēonem fidelis re  
plesti expectatione.  
ut non prius vide  
ret mortem. anteq;  
xp̄m dn̄m uideret  
indutū carne. toci  
us mundi lumen

et salutare. nře nos  
lumine tue clarita  
tis sic repleas. ut  
om̄a infidelitatis  
tenebras. a nob̄ re  
pellas. et sicut hodi  
e seruum tuū dumi  
sisti in pace. sic nos  
in pace ecclie digne  
ris gubernare. ut  
portas quietis eter  
ne ualeamus in te.  
quatinus uere lu  
cis p̄fusi radix ibi  
in die iusti exami  
nis. leti cum ymni  
dicas angeloz cho  
ris. ualeamus ui  
dere faciem indefel  
si solis. p̄ cuncto. orō.

3

Domine sc̄e pater  
Dom̄p̄c eterne dā  
qui om̄ia ex nichil  
creasti. et iussu tu  
o popula apum hūc  
liquorem ad cerei  
perfectionem uenire  
fecisti. et qui hodie  
na die petitionē iu  
sti symeonis imple  
sti. te humiliter de  
preciamur. ut has  
cantelas ad usus  
hominū. i ad fami  
lates corporis ani  
marum. siue in terra  
siue in aquis. p̄ in  
uocationē sc̄issimi  
nois tui. et p̄ interce  
ssione beate marie

semper uirginis cuius  
hodie festa deuot  
sime celebrant ac  
per preces omnium sanctorum  
tuorum benedicere et sa  
fificare digneris. ut  
huius plebis tue quod  
illas honorifice in  
manibus portare de  
siderat. teque cantan  
do laudare. tu erau  
dias uoces illius  
de celo sancto tuo. et de  
sece maiestatis tue  
propiciusque sis omni  
bus ad te clamans  
tibus quos redemisti  
precioso sanguine  
filii tui. per e. **oratio.**  
**O**mnes semperne

deus qui hodierna  
die unigenitum tuum  
ulnis symeonis in  
templo sancto tuo sus  
cipiendum presen  
tasti. tuam suppli  
ces depreciamur clementiam.  
ut hos cereos  
quos nos famuli  
tui. in tui nomini  
magnificentia sus  
cipimus. ac gestare  
cupimus. luce sup  
ne benedictois accen  
tere ac sacrificare dig  
neris. quatinus co  
tibi anno deo nostro of  
ferendo digni. et sancto  
igne tue dulcissime  
caritatis accensi. i

templo sc̄o glē tue  
presentari merea  
mūr. **P**ro xpm. **O**ratio.

**O**m̄t sempitne  
ds qui unige  
nitum tuū ante te  
pona genitum de te.  
s; tempaliter de ma  
ria uirgine incar  
natum. lumen ue  
rum & indeficiens  
ad repellendas hu  
mani erroris tene  
bras. i ad accende  
dum lumen fidei  
et ueritatis i mun  
dum misisti. conce  
de propicius. et si  
aut corpali exten  
ita etiam inten

lute sp̄uali m̄eām̄  
irradiari. p eundē  
**D**ñe ihū x̄p̄e **o**rdō.  
qui ho dierna die  
in n̄e carnis sub  
stantia hominibz  
apparens. a paren  
tibz in templo es  
presentatus. quē  
symeon uenerabi  
lis senex lumine  
spt nui iradiatus  
agnouit. suscepit  
et bndixit. p̄a ppi  
cias ut euiste spt  
sc̄i ḡia illuminati  
atq̄ etodi. te uera  
citer cognoscamus  
et fideliter diligam  
us. **O** cum dō p̄e

in unitate eiusdem sancte s.  
uinius et ex. de. po. g.

Dein cerei aspergantur  
aqua benedicta: et thymi  
re adolcentur: et in  
cendantur os disti  
buiant interum ca  
tetur hec antiphona.

**L**umen ad ienela  
tionem gentium et  
gloriam plebis tue  
israel. ps. Hunc dimitt  
tuum de domine exaudi  
O m' p' se' q' or' o'  
sempitne dei'

qui moysen famu  
lum tuum purissi  
num olei liquorem  
ad lumina ria ante  
conspicuum tuum iu  
giter concinnanda  
preparare uisisti. bu  
dictionis tue gloriam  
super hos cereos beni  
gnus infunde: qua  
tinus sic amminis  
trent lumen erius.  
ut te donante lumine  
sunt tui natus non de  
sit mentibus interius.  
p. e. Quia finita fuit  
processio cum his  
anaphoris subscriptis.

**A**ve gloria ple

na dei genitrix  
uirgo ex te enim or-  
atus est sol iusti  
a e illumi nans  
que in tenebris sūt  
letare et tu senior  
iude suscipies ihu iulmā  
finas liberatorem ani-  
mar nostrar donan-  
tem nobis r̄ resur-

recti o nem. **A**  
**A**dorna thalamū  
tu um sy on i susci-  
pe regem xpistum am-  
plexare mari am-  
que est celestis porta  
ipa enim portat re-  
gem glori e noui  
lumin subsistit ur-  
go adducens in ma-

nibus filium ante  
luciferum quem ac  
apiens symeon in  
ulnas suas predi  
canit populus do  
minus eum esse  
ante mortis et sal  
uatorem mundi  
In innotuit ecce came  
tur hec a. C um indu  
cerent puerum ihu

parentes eius accepit  
cum symeon in ulnae  
suas et benedixit de  
um dicens nunc domi  
tis domini ne seruum  
tuum in pace ad statio  
nem antiph:  
**R**eson sum accepit  
symeon a spiritu  
sancto non insursum  
te mortem nisi uideret

6.

Ep̄m domini et cum  
inducerent puerū in  
templū accepit eum  
in ulnas suas et bñ  
dixit deum et dixit nūc  
dominis do mi ne  
seruum tuum in pace  
hec a dicat in pulpite a  
duobz clis. Hodie le  
ata uirgo maria pu  
erum ih̄m presenta

uit in templū et hymne  
on repletus spū sancti

to acce pit eum in ul

nas suas et bñdixit

deum et dixit nunc

dimitis do mīc

seruum tuum in pace.

v Post p̄tū uirgo. coll.

**E**rigidi q̄s domine  
pletem tuam.  
et que ex ira seculis  
annua tribuis deuo  
tione uenerari int̄e

rius assequi ḡte tu  
e lute concede. p. **alia.**

**P**erfice in nobis  
q̄s dñe graciā  
tuam. qui uisi h̄me  
onis expectationē  
implesti. ut sicut il  
le mortem non ui  
dit priusq̄ xp̄m do  
minū uidere mere  
retur. ita et nos op  
tinemus uitam et  
nam. p. e. **Oratio**  
**santi ambrosij.**

**S**yndrome facias  
et uite ponti  
fici. quia et omnibus  
nostris hostiam  
deuari et uniuersitatem  
nigrae misericordie

pro nobis miseris  
prōibit. quiq; dedisti  
nobis carnem tuam  
ad manducandum.  
o si ḡtūm tuū  
et m̄tūm et po  
stulat. illud mysticū  
ut in ihu sit sp̄  
sc̄i datus. Et quo  
perfumis fecisti  
in manuorū nra  
fascus. Rogo ut  
suntur tuū pre  
ciosum magnū la  
luzis nre patrum.  
Rogo et hanc nra  
uite et ueritate. U  
cariam. quanto  
misericordie et indig  
nus sic amato dig

natus es ut nos la-  
uares a peccatis nostris  
in sanguine tuo do-  
ce me seruum tuum  
indignum quem inter-  
cetera dona tua eti-  
am ad sacerdotale  
officium vocare di-  
gnatus es nullis  
meis meritis sed so-  
la dignatione mi-  
sericordie tue. Do-  
ce me queso per spem  
sanctam tuum tractare  
tantum mysterium  
ea reverentia et  
honore ea deuota-  
ne et timore quibus  
oportet et decet fac  
me domine per gloriam tu-

am semper illud de fa-  
to mysterio credere  
et intelligere sentire  
et firmiter tenere  
dicere et cogitare  
quod tibi placet et  
quod expedit anime  
meae. **I**ntret sanctus noster  
bonus in cor meum  
qui sonet ibi sine  
sono et sine strepitu  
uerborum loquatur  
omnem ueritatem  
ratorum mysteriorum  
profunda sunt quip-  
pe nimis et sacra res  
ta uelamine. Prop-  
ter magnam tuam  
clementiam concede  
missar in sollemp-

ma puro corde et  
mundā mente cele-  
brae. **L**ibera cor me-  
um ab immundis  
et nefandis uarij  
et noruis cogitatio-  
nibus. **M**ini me q̄so  
teator angelorū pia  
et fida custodia at-  
q; fortissima tute-  
la. ut hostes omnī  
lonorū confusi dis-  
cedant. **P**uertutem  
tanti m̄ysterij. et  
p manū sc̄i ange-  
li tui repelle a me  
et a cunctis seruis  
tuis durissimum  
sp̄m supbie. et ceno-  
dorie. immudie et blas-

phemie. fornicatio-  
nis et immundicie.  
dubietatis et diffi-  
dencie. Confundan-  
tur qui nos p̄sequuntur.  
peant illi qui  
p̄dere cuncta festi-  
nant. **R**ex uirginū  
amator castitatis  
et integrans deus.  
celesti uore libidin-  
onis tue extingue  
in corde meo totum  
fomitem ardentis  
libidinis. ut mane-  
at in me tenor roci-  
us castitatis anime  
et corporis. **M**ortifica  
in membris meis  
carnis stimulos. et